Mistrzostwa Szkot Sportowych w Ptywaniu 2022

Racib6rz, 12- - 13-3-2022

Konkurencja 12
2022-03-12 - 13:00

Chtopcéw, 50m dowolny

15 lat i miodsi
Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2021

Rok ur.

Pozycja
13 lat i mtodsi

1. HOLUB Hubert 10

2. PIGULA Franciszek 09

3. BORUC Przemystaw 09

4. SADEK Franciszek 09

5. GRADEK Jakub 09

6. POTRZEBOWSKI Franciszek 09

7. SALA Piotr 09

8. SZYMANSKI Mikotaj 09

9. STANCZYK Jakub 09
10. LETOCHA Norbert 09
11. GOHLA Amadeus 09
12. DUC Benjamin 09
13. KOTKIEIWICZ Igor 10
14. RUDAWSKI Cezary 09
15. WOJCIACZYK Bartosz 09
16. SALIIl Matviy 09
17. SERWA Kuba 10
18. SZCZUREK Kacper 09
19. KOZIK Kacper 09
20. SZTORC Szymon 09
21. GASZKA Patryk 10
22. ROGALSKI Dariusz 10
23. WROBEL Filip 11
24. FAFARA Pawet 10
25. KUTERSKI Mateusz 10
26. BARTKOWSKI Wojciech 10
27. PIETRASZ Kasper 09
28. STEIER Michat 10
29. DE RUITER Krystian 10
30. KRYZA Filip 09
31. SLIWINSKI Filip 11
32. WLOCH Szymon 09
33. MILER Mateusz 10
34. SZYJKA Jakub 10
35. KAMPCZYK Dominik 11
36. ZAWIStEA Wiktor 11
37. SPIEWAK Borys 11
38. KALATA Mateusz 11
39. KOWALCZYK Leon 11
40. TARNOWSKI Kacper 10
41. CIESLIK Jan 11
42. ZAWISEA Woijciech 11
43. RYSZKOWSKI Kacper 11
44, DZIMBOR Mitosz 10
45. JOSZKO Adam 11

. ADASZYNSKI- NAWLOKA Mieszko 11

SSP 1 Koszalin
SP 263 Warszawa
SP 263 Warszawa
Ssp-72 Wroctaw
SP 158 Warszawa
SP 158 Warszawa
SP 8 Oswiecim
Ssp-72 Wroctaw
SP 158 Warszawa
SP 75 Krakow
PSP 9 K-K

SP 8 Oswiecim
Ssp-72 Wroctaw
SP 5 Lublin

SSP2 Radlin

SP 263 Warszawa
CKS Szczecin 2
SSP 19 Tychy
SSP 19 Tychy
SSP 1 Koszalin
SSP2 Radlin

ZS nr 5 MS Bydgoszcz
PSP 9 K-K

SSP 19 Tychy
PSP 9 K-K

ZS nr 5 MS Bydgoszcz
SSP2 Radlin

PSP 9 K-K

CKS Szczecin 2
SP 8 Oswiecim
CKS Szczecin 3
PSP Dobrodzien
CKS Szczecin 2

SP 15 Racibérz z od.sp. 1

SP 15 Racib6rz 4
SP 15 Racib6rz 4

SP 15 Racibérz z od.sp. 2
SP 15 Racibérz z od.sp. 1

SP 15 Raciborz 4

SP 15 Racibérz z od.sp. 2

SP 8 Racibérz

SP 15 Racibérz 4
SP 15 Racibérz 5
SP 15 Racibérz 4
SP 15 Racibérz 4
SP 15 Racibérz 4

Czas Pkt.
26.37 446 A
27.04 414 A
2823 364 A
2827 362 A
2842 35 A
2852 353 A
2895 337 A
29.00 335 A
29.08 333 B
2911 332 B
2936 323 B
2994 305 B
2999 303 B
30.08 301 B
3032 293 B
3034 293 B
3049 289 R
3062 285 R
3238 241
3242 240
33.07 226
33.22 223
3331 221
3342 219
33.82 211
33.86 211
34.07 207
3415 205
3426 203
3461 197
35.16 188
3521 187
36.20 172
43.15 101
43.29 100
43.49 99
4351 99
44.42 93
45.35 87
45.56 86
47.54 76
47.65 75
48.80 70
50.60 63
53.34 53
59.21 39

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Polish Swimming Federation
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Mistrzostwa Szkot Sportowych w Ptywaniu 2022
Raciborz, 12- - 13-3-2022

Konkurencja 12, Chtopcéw, 50m dowolny, Eliminacje

14 - 15 lat
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JABLONSKI Jakub
HETMAN Mikotaj
WILDNER Arkadiusz
NOWAKOWSKI Oliwier
FISCHER Leon
OSOBKA-MORAWSKI Eryk
JACKIEWICZ Piotr
BAKALARZ Franciszek
DOBRYJANOWICZ Michat
GROCHALSKI Igor
STRAK Krystian
POLONIUS Filip
SKRZYPIEC Szymon
BURCZYNSKI Jakub
CHMIELEWSKI Franciszek
KRYSIAK Macigj
STASZKIEWICZ Tobiasz
GNIADO Maciej
SOBIERALSKI Igor
PATUCHA Stanistaw
TOMCZAK Mikotaj
POLKOWSKI Piotr
ROLNICKI Maksymilian
TARAPATA Barttomiej
CIECKOWSKI Maksymilian
SOBCZYNSKI Igor
RACZEWSKI Oskar
DOMINIK Piotr

CIURA Robert
ZEOMANCZUK Jakub
BURYBA Wiktor
WASZTYL Kacper

HYLA Denis
SIEDLACZEK Kajetan
JURKOWSKI Igor
GRZADKOWSK!I Oliwier
WESOtOWSKI Michat
GEMBALA Piotr

TAMA - PONIATOWSKI Mitosz
ROK Mikotaj
KRASOWSKI Franciszek
LAWNICZAK Julian
RATAJCZAK Marcel
BYLAK Dawid
GENDERA Tomasz
SIUDA Jeremi

KUPCZYK Krystian
KOSTYLA Igor
WOLNIAK Michat

WIT Michat

MOKROSZ Tytus
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SP 263 Warszawa
MKS SP-63 Bydgoszcz
SP 263 Warszawa

SP 75 Krakéw

Ssp-72 Wroctaw

SP 158 Warszawa

SP 263 Warszawa 2
MKS SP-63 Bydgoszcz
SP 263 Warszawa
CKS Szczecin 1

SP 8 Oswiecim

SSP2 Radlin

PSP 9 K-K

SP 263 Warszawa

SP 263 Warszawa 2
SP 263 Warszawa
CKS Szczecin 1

SP 263 Warszawa 2
ZS nr 5 MS Bydgoszcz
SP 158 Warszawa
SSP 1 Koszalin

SP 158 Warszawa

SP 75 Krakow

PSP nr 1 w Strzelcach Opolskich
SSP 1 Koszalin

MKS SP-63 Bydgoszcz
CKS Szczecin 1

SSP 19 Tychy

SP 158 Warszawa

SP 5 Lublin

SSP2 Radlin

PSP nr5w OPOLU z Ol
PSP Dobrodzien

SP 8 Racibérz

SP 8 Oswiecim

CKS Szczecin 1

SSP 1 Koszalin

SSP 19 Tychy

SP 5 Lublin 2

SSP2 Radlin

SSP 1 Koszalin

SSP 19 Tychy

MKS SP-63 Bydgoszcz
PSP Dobrodzien

PSP 9 K-K

SP 5 Lublin

SSP 19 Tychy

SP 5 Lublin 2

CKS Szczecin 2

PSP 9 K-K

SP 15 Racibérz 3
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28.52
28.62
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29.02
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29.43
29.72
30.10
30.37
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30.83
30.84
31.08
33.04
35.20
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187

VNV W WO OE>>>>>>> D>

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Polish Swimming Federation
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